.._

~

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
~
tAtfllfll A IU

IIARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
· ;',JJ,,oo..,..._J\

" ' '\.
f!: l'(\J \\ ~ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE Nº 1·613/2019 ;t 1 <i.6... i
-.,.~ ... ~

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Sra. Juliana Nobre
Soares, autoridade competente da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, com
base no art. 38, inciso VII c/c art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993, resolve:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Convite nº 1-613/2019, do
Tipo Menor Preço Global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS FIXAS E MOVÉIS DUPLA COM
CAPACIDADE DE 150 LITROS CADA, conforme Termo de Referência e demais
documentos anexos.

2. ADJUDICAR o objeto do certame a empresa USIAÇO DO BRASIL
MANUTENÇÃO OE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS E OBRAS DE CALDERARIA
LTDA, CNPJ sob o nº 21 .426.947/0001-39, pelo valor total de R$ 58.552,86
(cinquenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis
centavos).

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabiveis para a contratação da
referida pessoa jurídica, conforme item 13 do Edital, ou substituir Termo de Carta
Contrato por Ordem de Serviços nos Termos do artigo 62 da Lei 8.666/93.

Barcarena/PA, 05 de dezembro de 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria Muni,

1 PUBLICt.:O
\ O 5 I I z., I t7

1 ~~j
CNPJ: 95.858.4WQ001,15

Rodo,;a PA 481. WYt, bloco 02 • Slo fmcistO • Cl:P. 68.~7.000 ·-~COI
www.bmarena.pa.gov.br

		2019-12-23T11:33:45-0300